Perg. med [8] Segl: 2. G. 192; 4. A. 827 (ikke 681) (S’ OLAVI OLAFSS’ 
MILITIS); 6. A. 828 (Ulfeld); 7. A. 810. Roskilde Kapitels Arkiv (Lau
rentii Alter) (AM. LIX, 2 a). LDipl. — Jfr. 1389 Okt. 16. [3443

Apr. 20. Olauus rex. Noverint universi, quod fer. 4. ante diem 
Georgii Byærnwyth in placito nostro justitiario Johannes Gyrsting ex 
parte Conradi Moltekæ de Faaræbæksholm litteras fecit legi: 1926, 
2030, 2533, 2763, 3353. Actum et datum sub sig. nostro ad causas etc., 
presentibus Hennikino et Efrardo Moltekær, fratribus, Petro Skoning, 
Knyppæl et Taghæ ac aliis, teste Nicholao Draghæ justitiario nostro.

Perg. med 1 Segl (Forsiden fattes) og Kancellipaaskrift. (RA. Ramsø 
H. 71.) LDipl. [3444

— Olauus rex [osv. som 3444, men indeholdende:] 2827.
Perg. med [1 Segl og] Kancellipaaskrift. (RA. Sjæll.-Møn 33.) LDipl. 

under 1367 16/e. [3445
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Maj 2. Olaws rex. Noveritis, quod nos Tykoni Puther bona in 
Tluadorp Ais H. sita, sibi cum uxore sua advoluta et nunquam per 
ipsum alienata, ac per 4 litteras nostras [o: 3377, 3430, 3432, 3436] 
sibi adjudicata, in quorum etiam possessionem per 4 discretos, videl. 
Herlogum Brymla, Hanes van See, Hanes Drilleben et Nicholaum 
Dyækn de Thydhgisthorp est introductus [jfr. 3439], adjudicamus, huic 
cause perpetuum silentium inponentes ac precipientes etc. Datum 
Næsby sub sig. nostro ad causas profesto invent. crucis, teste N. Dræghæ 
justitiario nostro.

[Orig.] Vidisse 1402 Marts 8. LDipl. under 1383 2/x. [3446
Maj 20. Lagho Dyegn1. Recognosco, me Olauo Iwarfi dicto 

Steen in 20 libris sterlingorum teneri obligatum, pro quibus sibi 
omnem partem meam in curia Emerløf, quam cum uxore mea Ingerde 
Pætersdætter habui, et omnem partem in eadem curia, quam uxor 
mea post mortem fratris sui Nicholai Bleek jure hereditario acquisivit, 
inpignero; si bona in f. Johannis bapt. ad annum revolutum re
dempta non fuerint, Olauo cedant possidenda. Sig. meum cum sig. 
Detmari Tydmanfi2 et Cristierni Frelloffi3. Datum 6. fer. infra oct. 
corporis Christi.

Perg. med 3 Segl: 1. A. 793 (Skram); 2. S. THETLEVI DULMAR 
om væbnet Arm, svingende et Sværd; 3. A. 771. Senere i Ribe Ka
pitels Arkiv (RA.). [3447

Maj 26. Jacobus Esbernfi1 A. Recognosco, me Dn. Twoni ar- 
chidyacono Ripensi in 23 mr. lubic. denar. esse obligatum, pro qui
bus ipsi omnia bona mea in Gyryng H. in parochiis Jærnwi, Gyryng 
et Hoghndorp et quedam bona in Skastz H. in par. Faaburgh (Asce- 
rus Mærzfi) et par. Jærn (Laurencius Lygvlfi) inpignero tali conditi
one, quod Dn. Two bona pro usibus suis disponat, instituat et desti
tuat, fructus et census annuos percipiat. Quocumque anno bona red
imere voluero, Dn. Twoni redemptionem in f. Micahelis, cum ea red
imere voluero in subsequenti festo pasce, intimabo; quocumque vero 
anno Dn. Two velit, ut bona redimantur, eodem anno me habeat 
amonitum in f. Michaelis, si debuerit fieri redemptio in termino pasce 
subsequenti. Preterea obligo me ad satisfaciendum Dn. Twoni pro 
melioratione et structura, si quam fecerit in bonis, juxta arbitrium 
4 amicorum nostrorum ex utraque parte eligendorum, uno contextu 
cum solutione peconiep] principalis. Datum in octava ascens. dni. 
meo sub sig. cum sig. diser. virr. et DDn. Nicolai Kroog, Johannis 
Helt et Nicolai Gerlæffi, canonicorum Ripensium.

Perg. med [4] Segl: 1. A. 780 (Krumpen). Senere i Ribe Kapitels 
Arkiv (RA.). — Jfr. 1385 Okt. 18. [3448
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Maj 31. Jacobus Olaui M. Noverint universi, quod omnia bona, 
michi per conventum s. Clare Roskildis inpignerata, sunt redempta 
et sint ipsi claustro libere resignata, bonis tamen michi in conduc
tione positis exeptis. Sig. meum. Datum 3. fer. pentecostes.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Clarae Kl. Arkiv (AM. LIX, 3). [3449
Juni 16. Jacobus Olaui M. Noverint universi, quod litteras 

omnes, quas de Dn. abbatissa et monialibus monasterii s. Clare Ros
kildis de inpigneratione et locatione bonorum suorum usque in hunc 
diem habueram, declaro, ubicumque de cetero inveniantur, cassas. 
Sig. meum cum sig. Folcmari et Olaui Lungo, filiorum meorum. 
Datum die Willelmi.

Perg. [med 3 Segl]. Roskilde Clarae Kl. Arkiv (AM. LIX, 4). [3450

Juni 25. Matheus Elaui officialis Dn. episcopi Roskildensis. No
tum facimus, quod crast. Johannis bapt. coram nobis in judicio Ce- 
cilia filia Johannis dicti Skiudaebiergh discr. virum Dn. Benichinum 
Hennichini canonicum Roskildensem verum procuratorem omnium 
bonorum suorum patrimonialium et matrimonialium legittimumque re- 
sponsalem tam pro se quam pro eis constituit, ratum quidquid Dn. 
Benichinus in eisdem bonis quovis modo alienando fecerit, se promit
tens habituram. Sig. nostrum. Datum Roskildis etc.

[Orig. Roskilde Kapitels Arkiv.] Optaget i 3453. LDipl. [3451
Aug. 1. Lagho Kreengh. Noverint universi, me ex consensu 

meorum cognatorum et heredum bona mea in par. Tholligh et villa 
Thweth, videl. 3 mr. auri in terris, vicariis ecclesie Sleswicensis ad 
usum convivii s. trinitatis pro 18 mr. lubic. per me levatis vendidisse 
et in placito Struxtorp H. scotasse. Sig. meum. Datum die Petri 
ad vincula.

Perg. [med 1 Segl]. Slesvig Domkirkes Vikarers (eller Trinitatis 
Gildes) Arkiv (Statsark. i Slesv.). Udtog med Aar 1383: Westph. 
IV, 3184. [3452

Alig. 3. Proconsules, consules ceterique cives Roskildenses. No
tum facimus, quod die invent. Stephani litteram in placito nostro 
civili vidimus: 3451. Qua littera lecta vir discr. Dn. Benichinus 
Hennichini canonicus Roskildensis tutor Cecilie Jensdataer quandam 
curiam cum fundo in par b. Laurencii in parte australi a communi 
foro Roskildis sitam, Cecilie post mortem patris et matris sue jure 
hereditario attinentem, ad monasterium s. Clare Roskildis, ubi Cecilia 
regule claustrali se dederat, in placito nostro civili scotavit, 2 ejusdem 
curie partibus taliter exceptis, quod pars, quam Nicolaus Johannis 
Skiudaebiergh habet, sibi, eoad vixerit, cedat, pars vero, quam Ingerdis
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relicta Johannis Skiudæbiergs habet, sibi similiter cedat ad dies suos, 
ipsis vero de medio sublatis, amborum partes monasterio cedant; 
quam scotationem sic factam Andreas Fiunbo nomine procutario mo
nasterii acceptavit, inductus postea ex parte monasterii in possessionem 
ipsius curie, presentibus testibus in placito ad hoc rogatis. Sig. civi
tatis Roskildensis x. Datum etc.

Perg. med Byens Segl. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIX, 5). 
LDipl. under 25/6. [3453

Sept. 5. Hinricus Steenkop advocatus ville Mallmøghe, Lodh- 
vicus Andrisß M. de Barsæbek, Andreas PætherB, Thoolff GødmærsB, 
Olauus Ondirsß, Andreas Mortinsß, Sweno Iwarsß, Nicholaus Thrwetß, 
Thrugotus Thrwetß et Petrus Olafß, consules et villani ibid. Constare 
volumus, nos fer. 2. ante diem nativit. Marie in placito civili ville 
Malmøghæ vidisse sub cereis sigillis pendentibus sigillatas: 2591. Sig. 
nostra. Datum etc. Etiam protestamur, quod idem Andreas Jacobi 
eodem die in eodem placito tuitionem suam dictam laghæhefth pro 
eadem curia Skavmans ladhægardh exhibebat.

Perg. [med 10 Segl: 1. Nævnt i LDipl.]; Paakrift: non indiget co
piari, quia principalis littera copiatur. Senere (jfr. 1401 n/io Og 81/10) 
til Kongens Arkiv (RA. Malmø). LDipl. [3454

Okt. 2? Reg. *3162. Perg. [med 2 Segl]. (RA. Lyngbygaard i 
Skaane.) Mag. til d. danske Adels Hist. I, 32. [3455

Okt. 9. Thorkillus Niclesß de Glatsax A. Notum facio, me fa- 
brice ecclesie Lundensis 1 curiam in Harthakralitle (Margareta relicta 
Akonis Boß, 4 pund annone), 2 curias ibid. (Jacobus Kapoliin, 4 pund 
annone; Kanutus, tantum), michi per Dn. Marinam relictam Dn. Ni- 
cholai Hak per apertas litteras suas impigneratas, una cum prefatis 
litteris omnique jure, quod michi competit in eisdem, donec a fabrica 
redimantur, 3 curias inHamerlunde (Heggo, 30 modios annone; Petrus 
Olefß, similem pensionem; Thrugotus Bonde, mr. denar.) et ibid. 2 
inquilinas, in quibus 2 inquilini habitant, dantes mr. denar. annuatim, 
2 curias in Sacerthorp in par. Guthmundathorp (Olauus Jonsß, mr. 
denar., Petrus Swensß, mr. denar.) et ibid. 2 inquilinas, de quibus 10 
grossi pro pensione dentur, lego et scoto, ita quod curie cum estima- 
tionibus, pensionibus ac aliis pertinentiis, sicut nunc sunt, sub ordi
nationem tutorum fabrice exnunc libere transeant tali conditione, 
quod tutores 3 missas, videl. primam pro defunctis cum memoria pro 
me in qualibet 2. feria, secundam de s. Nicolao confessore cum me
moria pro me in qualibet 4. feria, et tertiam de s. cruce etiam cum 
memoria pro me in qualibet 6. feria, et cum hoc anniversarium meum 
n 4. fer. post diem Dyonisii in choro Lundensi more solito cum 12
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missis et totidem psalteriis inferius in ecclesia cum 4 mr. denar. ad 
voluntatem capituli Lundensis, prout hoc in libro suo inscribere de
creverit, distribuendis in remedium anime mee faciant celebrari. Sig. 
meum cum sig. DDn. fratris Johannis abbatis monasterii Tumma- 
thorp, Nicolai Dæne officialis curie Lundensis, Laurencii Andree, ca
nonicorum Lundensium, et Eskilli Magnesfi A. Datum die Dyonisii 
et soc. ejus.